MISURE DISPONIBILI- SPECCHI
AVAILABLE DIMENSIONS - MIRRORS

IFLESD]  Avien

art. A260
155x58 cm

SPECCHIO VISTA FRONTALE / front view mirror

140

210

1150

400

420

580

SPECCHIO VISTA LATERALE / side view mirror

offset interno di4 mm,
profonditd 4 mm per
inserimento specchio sp. 4 mm

50

1550
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